



SUOMEN SOTAVETERAANILIITTO

Veteraania ei jätetä

Mediatiedote 20.11.2017

Joulu tuli aikaisin - ilmaista remonttiapua tarjolla pääkaupunkiseudun sotaveteraaneille ja lotille

Meneillään oleva Suomen itsenäisyyden 100. juhlavuosi ja etenkin sen huipentuma itsenäisyyspäivä ovat innostaneet yrittäjiä muistamaan heitä, joita saamme itsenäisyydestämme kiittää: sotiemme veteraaneja ja lottia. Ympäri Suomea on tarjolla juhlatukkaa, Tampereella ilmaisia taksikyytejä ja pääkaupunkiseudulla remonttireiskoja.

Remonttiapua kotona asuville veteraaneille ja lotille

[Sipoon Insinöörirakentajat Oy](#) osoittaa joululahjansa kotona yhä asuville sotaveteraaneille ja lotille. Yritys tarjoaa maksutonta remonttiapua toimialueellaan Espoossa, Porvoossa, Helsingissä, Hyvinkäällä sekä Keravalla noin 30 henkilön voimin. Talvisodan hengessä yrityksestä kuitenkin luvataan, että aluerajojakin ollaan valmiita tarpeen vaatiessa rikkomaan.

Yhteydenotot ja toimeksiannot voi jättää osoitteeseen toimisto@sipooninsrak.fi

”Autamme kaikenlaisissa pienissä muutaman tunnin korjaustöissä kuten maalaus- ja korjaustöissä, vuotavissa hanoissa, rikkoutuneiden tiivisteiden vaihtamisessa yms. remonteissa ja mahdollisissa huolloissa”, kertoo Keravalla sijaitsevan yrityksen toimitusjohtaja Tomi Lappalainen.

”Haluaisimme tämän ajatuksen kautta herättää henkiin yhteisöllisyyden ja toisten auttamisen. Haluamme tarjota kädenojennuksen auttaaksemme heitä, jotka silloin auttoivat meitä monia, jotka emme olleet silloin edes syntyneet”.

Itsenäisyyspäivän alla virinnyt auttamisahalu on otettu Suomen Sotaveteraaniliitossa ilolla vastaan. ”Moni sotaveteraaneista asuu yhä kotonaan, mutta heihin ei valitettavasti vieläköän kohdisteta riittäviä palveluja”, muistuttaa liiton tiedottaja Ariela Säkkinen.

”Kyseessä on hyvin ikääntynyt väestö – keski-ikä on jo kuitenkin 93. Jo tämä asettaa kunniakansalaistemme asumiselle ja liikkumiselle omat haasteensa, minkä vuoksi lahjat ovat varmasti tervetulleita”, Säkkinen uskoo.

Lisätietoja:

Ariela Säkkinen, tiedottaja
Suomen Sotaveteraaniliitto
ariela.sakkinen@sotaveteraaniliitto.fi

p. 040 518 5688

Suomen Sotaveteraaniliitto ry on Suomen sotiin 1939–1945 osallistuneita miehiä ja naisia yhdistävä valtakunnallinen järjestö. Liitto valvoo ja parantaa sotiemme veteraanien yhteiskunnallisia etuja.

Sotaveteraanit ovat kunniakansalaisiamme. He ovat puolustaneet maamme itsenäisyyttä ja vapautta. Sotaveteraanit, heidän puolisonsa ja leskensä haluavat elää mahdollisimman pitkään kotonaan. Sotaveteraanijärjestöjen tehtävänä on edistää toimia, joilla veteraanien itsenäistä kotona selviytymistä parannetaan.

www.sotaveteraaniliitto.fi

[Sotaveteraaniliitto Facebookissa](#)

[Sotaveteraaniliitto Twitterissä](#)

[Sotaveteraanit Youtubessa](#)